
CPL - CMLP

F;~OC. 0.30"f °1
CAMARA MUNICIPAL DE LAGO DA PEDRA - MA~ 02.

r '-'-'"_-----~"------

----------------~--~-t

/20 .,)0 _

PALÁCIO MUNICIPAL RAIMUNDO NERES BANDEf~n_ ~--
RUA SENADOR VITORINO FREIRE S/N - BAIRRO CENTRO - CEP: 6~.715-00~~_-~ -_-_-.-_-_-_-._-_
LAGO DA PEDRA - MA - FONE: (99) 3644-1590 - CNPJ: 23.697.8401õoõ"1':SO"

DESPACHO

A
V. Exa.
Ananias Bezerra da Silva Sousa
Presidente da Câmara Municipal de Lago da Pedra - MA.

Nesta,

Informo que existem rubricas orçamentárias para ocorrer com o
Registro de Preços visando a eventual e futura contratação de pessoa
física/jurídica para prestação de serviços de locação de veículo, para
atender as necessidades da Câmara Municipal de Lago da Pedra - MA,
referente ao Processo Administrativo n° 030701/2020, as quais são
apresentadas a seguir:

ÓRGÃO 01 - Câmara Municipal;
UNID. ORÇAMENTÁRIA: 0101 - Câmara Municipal;
PROJETO/ATIVIDADE: 2.001 - Manutenção dos Serviços Administrativos da
Câmara;
CLASSIFICAÇÃO ECONÔMICA: 3.3.90.36.00
pessoa física.
CLASSIFICAÇÃO ECONÔMICA: 3.3.90.39.00

Outros servo de terceiros

Outros servo de terceiros
pessoa jurídica.

Câmara Municipal de Lago da Pedra, Estado do Maranhão, em 16
de Julho de 2020.

~:m&!t ~t(À A 50/l1~
Lucimar Costa dos Santos

CRC N° MA-014556/0-6
Divisão de Execução Orçamentária



--------'----~
f
i

----'--=--...!-.--'-_/20 J..O FCAMARA MUNICIPAL DE LAGO DA PEDRA
PALÂCiO MUNICIPAL RAIMUNDO NERES BAN 1 mA {;_~

itUA SENADOR VITORINO FREIRE SIN - BAIRRO CENTRO - CEP: ~5.7IS-000
LAGO DA PEDRA- MA - FONE: (99) 3644-1590-CNPJ: 23.697.840'oóthl% __~ __ ._

!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!I!!!!!!!!IIII!!!II!!II!I"'!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!I!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!ÍÍ!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!~~~~~=------c. _

PORT ARIA N° 005/2020

o Presidente da Câmara Municipal de Lago da Pedra, Estado do Maranhão,
ANANIAS BEZERRA DA SILVA SOUSA CPF n° 488.508.963-87 no uso de suas
atribuições legais,

RESOLVE:

Art. l° - Nomear a Sra. LUCIMAR COSTA DOS SANTOS, Portadora do

RG n00404516720100 SSPIMA, CPF n? 063.279.803-33 para o cargo de Contadora, da

Câmara Municipal de Lago da Pedra, no mandato do Biênio de 2020.

Art. 2° - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação,
revogando-se as disposições em contrário.

Publique - se, Registre - se e Cumpra - se.

GABINETE DA CÂMARA MUNICIPAL DE LAGO DA PEDRA,
ESTADO DO MARANHÃO, 02 DE MARÇO DE 2020.

ANANIAS BEZ,~'......, ..,.
Presidente da Câmara Municipal


